
UCHWAŁA NR LIX/303/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XLVIII/256/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 
XLIX/262/2022 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
35/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r., uchwałą nr L/268/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 36/2022 
z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., uchwałą nr LI/270/2022 z dnia 
28 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 46/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., uchwałą nr LII/271/2022 z dnia 
6 września 2022 r., zarządzeniem nr 52/2022 z dnia 12 września 2022 r., uchwałą nr LIV/280/2022 z dnia 
29 września 2022 r., zarządzeniem nr 56/2022 z dnia 17 października 2022 r., uchwałą nr LV/287/2022 z dnia 
27 października 2022 r., zarządzeniem nr 57/2022 z dnia 31 października 2022 r., zarządzeniem nr 60/2022 
z dnia 21 listopada 2022 r., uchwałą nr LVI/289/2022 z dnia 24 listopada 2022 r., zarządzeniem nr 64/2022 
z dnia 28 listopada 2022 r., uchwałą nr LVIII/295/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r., zarządzeniem nr 69/2022 
z dnia 19 grudnia 2022 r. oraz uchwałą nr LVIII/295/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 103 539,41 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 68 482 094,89 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 60 383 130,38 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 8 098 964,51 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 103 539,41 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 72 144 799,68 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 60 727 371,01 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 11 417 428,67 zł.  

§ 3. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 352 086,72 600,00 3 352 686,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 350 277,00 600,00 3 350 877,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

5 500,00 100,00 5 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 500,00 540,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

21 102 584,57 3 075,00 21 105 659,57

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 12 000,00 2 500,00 14 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

12 000,00 2 500,00 14 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

7 201 124,00 500,00 7 201 624,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

62 500,00 500,00 63 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

4 090 652,00 0,00 4 090 652,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 206 302,00 10 000,00 216 302,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 186 800,00 (10 000,00) 176 800,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00 (5 000,00) 125 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 389 000,00 5 000,00 394 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

485 030,00 75,00 485 105,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 3 000,00 38 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

137 000,00 (3 000,00) 134 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 25,00 35,00

758 Różne rozliczenia 13 327 122,61 51 525,00 13 378 647,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 406 236,61 51 525,00 457 761,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 000,00 7 000,00 41 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

280 498,00 44 525,00 325 023,00

801 Oświata i wychowanie 1 251 879,58 19 011,79 1 270 891,37

80101 Szkoły podstawowe 89 035,50 3 911,79 92 947,29

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 100,00 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

39 400,00 2 250,00 41 650,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0,00 1 561,79 1 561,79

80104 Przedszkola 956 889,00 5 100,00 961 989,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

51 822,00 2 100,00 53 922,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

335 020,00 3 000,00 338 020,00

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/303/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 1



80107 Świetlice szkolne 132 000,00 10 000,00 142 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

100 000,00 10 000,00 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 500,00 10 000,00 69 500,00

85495 Pozostała działalność 12 500,00 10 000,00 22 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

12 500,00 10 000,00 22 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 5 000,00 25 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 500,00 5 000,00 25 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

20 500,00 5 000,00 25 500,00

926 Kultura fizyczna 416 822,29 14 327,62 431 149,91

92601 Obiekty sportowe 406 822,29 14 327,62 421 149,91

0830 Wpływy z usług 70 000,00 14 000,00 84 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

34 822,29 327,62 35 149,91

68 378 555,48 103 539,41 68 482 094,89Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 279 842,00 12 875,00 292 717,00

71095 Pozostała działalność 108 600,00 12 875,00 121 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 000,00 7 500,00

4260 Zakup energii 24 300,00 6 875,00 31 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 800,00 3 000,00 82 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 057 283,44 61 336,79 19 118 620,23

80101 Szkoły podstawowe 12 390 650,13 43 908,79 12 434 558,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 931,54 (13 584,04) 220 347,50

4260 Zakup energii 304 246,23 (13 219,23) 291 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 113,64 1 561,79 178 675,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

174 058,00 33 691,00 207 749,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 213 846,73 29 053,27 6 242 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 976,00 6 406,00 33 382,00

80104 Przedszkola 4 624 246,23 5 928,00 4 630 174,23

4220 Zakup środków żywności 316 020,00 3 000,00 319 020,00

4260 Zakup energii 99 323,96 (4 023,96) 95 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 981,00 2 449,00 7 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 663 904,04 4 023,96 1 667 928,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

974,00 479,00 1 453,00

80107 Świetlice szkolne 329 010,00 10 000,00 339 010,00

4220 Zakup środków żywności 96 000,00 10 000,00 106 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 686 060,00 1 500,00 687 560,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 250,00 1 500,00 2 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 500,00 10 000,00 121 500,00

85495 Pozostała działalność 12 500,00 10 000,00 22 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

12 500,00 10 000,00 22 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 771 111,48 5 000,00 2 776 111,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 951 955,52 5 000,00 1 956 955,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 075,53 5 000,00 110 075,53

926 Kultura fizyczna 2 442 899,29 14 327,62 2 457 226,91

92601 Obiekty sportowe 2 343 099,29 14 327,62 2 357 426,91

4260 Zakup energii 87 269,00 14 327,62 101 596,62

72 041 260,27 103 539,41 72 144 799,68

W tym:

Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 72 144 799,68

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    21 977 075,91

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           18 003 590,52

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/303/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 
758 
750 
854 

85295 
75814 
75095 
85495 

2100 
2100 
2100 
2100 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 
Pozostała działalność 

815.627,50 
325.023,00 

11.372,66 
22.500,00 

 OGÓŁEM   1.174.523,16 
 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 85295  

 
3280 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 
z tego 

świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

- świadczenie 40,00 zł dziennie- 
kwota ogółem 684.400,00 w tym: 
świadczenia 681.520,00 + koszty 
obsługi tych świadczeń kwota 
2.880,00  
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 20.478,00 
 

815.627,50 
 

681.520,00 

 

 

 

 

 

2.880,00 

 

 

129.577,50 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/303/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

4860 

 
- świadczenie „300,- +”- kwota 
ogółem 84.810,00 (w tym: 
świadczenia 83.160,00 + k. obsł  
(kwota 1.650,00) 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 
25.939,50 
 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

 

 

 

 

 

1.650,00 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 

 
 
4750 

 

4850 

 

 

4860 

 
 
 
 

4750 

 

 

4850 

 
 
 
 
 
4860 

Szkoły podstawowe 
Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Przedszkola 
 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

313.390,00 
 

207.749,00 

 

33.382,00 

 

 

72.259,00 

 

 

8.883,00 
 

7.430,00 

 

 

       1.453,00 

 

 

 

2.750,00 
2.750,00 

750 
 

75095  
 

Pozostała działalność 
Z tego: 

11.372,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

4840 

 

 

 

4850 

 

 

4860 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3.740,00 

 

 

 

656,78 

 

 

6.975,88 

854 85495  
 
3290 

Pozostała działalność 
Z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

stypendia socjalne 12.500,00 

22.500,00 
 

22.500,00 

 OGÓŁEM 1.174.523,16 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIX/303/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 103 539,41 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, §2100 Środki 
z Funduszu Pomocy- kwota 44.525,00 z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85495 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę stypendium socjalnego. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0750 wpływy z dzierżaw- 
kwota 2.250,00 – dot. SP Lwówek oraz § 0950 wpływy z odszkodowań – kwota 1.561,79 – dot. ZSPiP 
Zębowo. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, § 0670 wpłaty za wyżywienie – 
kwota 10.000,00. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0660 opłata stała – kwota 2.100,00 
(Chmielinko 1.500,00; Zębowo 200,00; Brody 400,00), § 0670 opłata za wyżywienie – kwota 3.000,00 
(Chmielinko 1.000,00; Brody 2.000,00). 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0550 wpływy z opłat za wiecz. użytkowanie – kwota 100,00 oraz § 0920 pozostałe odsetki – kwota 500,00 
(analiza budżetu). 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75601 Wpływy podatkowe, § 0350 wpływy z karty 
podatkowej - kwota 2.500,00 (analiza wyk. dochodów). 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych, § 
0910 odsetki – kwota 500,00. 

9.Przeniesienie w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych 
z § 0360 wpływy z podatków od spadków i darowizn – kwota 10.000,00 do § 0340 podatek od środków 
transportowych – kwota 10.000,00 oraz z § 0430 opłata targowa - kwota 5.000,00 do § 0500 podatek od 
czynności cywilnoprawnych – kwota 5.000,00 (analiza wyk. budżetu). 

10.Zmiany w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat, umniejszenie w § 0490 
wpływy z innych opłat lokalnych – kwota 3.000,00 a zwiększenie w § 0410 opłata skarbowa 3.000,00 (analiza 
wykonania budżetu). 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, 0920 odsetki – kwota 
7.000,00 (odsetki od środków na rachunku bankowym). 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 różne wpłaty- 
kwota 100,00 (opłaty za wydawanie duplikatów legitymacji szkolnych). 

13.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756., rozdział 75618 Wpływy z innych opłat, § 0640 wpływy z tyt. 
kosztów egzekucyjnych– kwota 50,00; oraz § 0920 odsetki – kwota 25,00 – analiza wyk. budżetu. 

14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice i kluby, § 0960 
darowizny pieniężne – kwota 5.000,00. 

15.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 0830 wpływy z usług – 
kwota 14.000,00 oraz § 0950 odszkodowania – kwota 327,62 (OSiR Lwówek). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 44.525,00 z tego: 

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 1



-§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli – kwota 33.691,00 (SP Posadowo 2.980,00; SP Chmielinko 1.534,00; 
SP Lwówek 26.406,00; SP Zębowo 1.323,00; SP Pakosław 1.448,00), 

-§ 4850 składki i inne pochodne – kwota 6.406,00 (SP Posadowo 582,00; SP Chmielinko 300,00; SP 
Lwówek 4.982,00; SP Zębowo 259,00; SP Pakosław 283,00). 

- rozdział 80104 Przedszkola: 

-§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli – kwota 2.449,00 (SP Posadowo 408,00; Przedszkole Lwówek 
2.041,00) 

-§ 4850 składki i inne pochodne – kwota 479,00 (SP Posadowo 80,00; Przedszkole Lwówek 399,00) 

- rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 

§ 4860 Pozostałe wydatki- kwota 1.500,00. 

(Środki z Funduszu Pomocy- kwota z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe). 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85495 Pozostała działalność, § 3290 świadczenia 
wypłacone obywatelom Ukrainy – kwota 10.000,00 (stypendia socjalne). 

3.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, 

Umniejszenia: 

-rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

-§ 4210 zakup materiałów – kwota 13.584,04 (SP Brody 5.751,08; SP Pakosław 3.083,09; SP Chmielinko 
4.749,87) 

-§ 4260 zakup energii – kwota 15.469,23 (SP Posadowo 6.384,30; SP Zębowo 9.084,93) 

- rozdział 80104 Przedszkola 

-§4260 zakup energii – 4.023,96 (P-le Brody). 

Zwiększenia: 

-rozdział 80101 Szkoły podstawowe    

-§ 4790 wynagrodzenia nauczyciel – kwota 29.053,27 (SP Brody 5.751,08; SP Pakosław 3.083,09; SP 
Chmielinko 4.749,87; SP Posadowo 6.384,30; SP Zębowo 9.084,93) 

- rozdział 80104 Przedszkola 

-§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – 4.023,96 (P-le Brody). 

Zmiany na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych celem realizacji bieżących zadań. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4260 zakup energii – 
kwota 2.250,00 SP Lwówek oraz § 4300 zakup usług – kwota 1.561,79 (dot. ZSPiP Zębowo- naprawa aparatu 
fotograficznego). 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, § 4220 zakup żywności- kwota 
10.000,00. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 zakup żywności kwota 
3.000,00 (Chmielinko 1.000,00; Brody 2.000,00). 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup 
mat.- kwota 5.000,00 na bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4260 zakup energii – kwota 
14.327,62 – pismo kierownika OSiR. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 2



9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat. kwota 
3.000,00 oraz § 4260 zakup energii- kwota 6.875,00 i § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 - z przeznaczeniem 
na funkcjonowanie szaletów miejskich. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04387711-59AF-4FAC-ACE2-34F2C991208E. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



